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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO DE QUIBDO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 32.143.289 CÓRDOBA CÓRDOBA CARLA MILENA 693.97 
 
 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE QUIBDO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.394.390 GUTIÉRREZ CUESTA LIZ VIRGEMA 636.26 
2 11.811.469 MARMOLEJO GRACIA EMILSON 626.65 
3 35.895.371 PARRA MORENO MABEL 606.04 

 
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.329.459 MORENO HURTADO ERCILIA DEL CARMEN 661.48 
2 11.811.469 MARMOLEJO GRACIA EMILSON 626.65 
3 45.686.966 CÓRDOBA SERRANO ELIZABETH 615.04 

 
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.290.660 MENA LLOREDA JUANA YURLEY 733.11 
2 11.798.477 PALACIOS BADILLO CARLOS  636.90 
3 11.794.195 TABARES ARBOLEDA HENRY DE JESÚS 624.11 

 
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.290.660 MENA LLOREDA JUANA YURLEY 733.11 
2 26.329.459 MORENO HURTADO ERCILIA DEL CARMEN 661.48 
3 11.798.477 PALACIOS BADILLO CARLOS  636.90 
4 35.895.371 PARRA MORENO MABEL 606.04 

 
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 31.300.426 NIÑO VERA MARLEN  759.12 
 

JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 

 Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.794.195 TABARES ARBOLEDA HENRY DE JESÚS 624.11 
 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 45.686.966 CÓRDOBA SERRANO ELIZABETH 615.04 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 

 
JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 31.300.426 NIÑO VERA MARLEN  759.12 
2 32.143.289 CÓRDOBA CÓRDOBA CARLA MILENA  693.97 
3 26.394.390 GUTIÉRREZ CUESTA LIZ VIRGEMA 636.26 

 
 
 

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CARMEN DE ATRATO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 71.775.733 SÁNCHEZ YÉPEZ EDWIN ANDRÉS 664.57 
 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NOVITA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 45.686.966 CÓRDOBA SERRANO ELIZABETH 615.10 
 
 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres  Total 

1 11.798.477 PALACIOS BADILLO CARLOS  714.27 
2 26.329.459 MORENO HURTADO ERCILIA DEL CARMEN 681.47 
3 71.775.733 SÁNCHEZ YÉPEZ EDWIN ANDRÉS 664.57 
4 11.811.469 MARMOLEJO GRACIA EMILSON 646.92 
5 11.794.195 TABARES ARBOLEDA HENRY DE JESÚS 644.25 
6 35.895.371 PARRA MORENO MABEL 626.10 
7 45.686.966 CÓRDOBA SERRANO ELIZABETH 615.10 
8 35.891.695 MOSQUERA GÓMEZ SARADIVA 590.55 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.798.477 PALACIOS BADILLO CARLOS  714.27 
2 26.329.459 MORENO HURTADO ERCILIA DEL CARMEN 681.47 
3 11.811.469 MARMOLEJO GRACIA EMILSON 646.92 
4 11.794.195 TABARES ARBOLEDA HENRY DE JESÚS 644.25 
5 35.895.371 PARRA MORENO MABEL 626.10 
6 35.891.695 MOSQUERA GÓMEZ SARADIVA 590.55 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES  -  

NOMINADO 
 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.793.030 HURTADO COSSIO PEDRO JOSÉ 783.96 
2 66.996.212 COPETE HIDALGO KATLY YINETT 696.73 
3 35.895.132 CUESTA MORENO ALBERTINA 693.13 
4 32.108.437 GUTIÉRREZ DUEÑAS ISABEL CRISTINA 674.49 
5 35.893.299 CASAS DUNLAP ADELA IRIASNY 673.73 

6 11.797.285 VALOYES VALOYES HAROLD  
EDINSON 673.18 

7 11.809.375 PEREA GARCÍA MAX DAVID 666.39 
8 72.209.424 QUESADA CUESTA  ADRIÁN EMIRO 573.28 

 
JUZGADO POMISCUO DE FAMILIA DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.793.030 HURTADO COSSIO PEDRO JOSÉ 783.96 
2 66.996.212 COPETE HIDALGO KATLY YINETT 696.73 
3 35.895.132 CUESTA MORENO ALBERTINA 693.13 
4 32.108.437 GUTIÉRREZ DUEÑAS ISABEL CRISTINA 674.49 
5 11.809.375 PEREA GARCÍA MAX DAVID 666.39 
6 72.209.424 QUESADA CUESTA  ADRIÁN EMIRO 573.28 

 
 
CARGO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE JUZGADOS ADMINISTRATIVOS – GRADO 16 

 
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.806.089 MEJIA OSPINA NELSON MARIO 695.61 
2 35.603.351 ALVAREZ DEL PINO RICARD LIZ DEL PILAR 673.59 
3 35.893.299 CASAS DUNLAP ADELA IRIASNY 627.32 
4 32.108.437 GUTIÉRREZ DUEÑAS ISABEL CRISTINA 627.16 
5 11.797.285 VALOYES VALOYES HAROLD EDINSON 624.94 
6 11.809.375 PEREA GARCÍA MAX DAVID 620.94 
7 11.793.030 HURTADO COSSIO PEDRO JOSÉ 614.91 

 
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.806.089 MEJIA OSPINA NELSON MARIO 695.61 
2 35.892.125 TRUJILLO PALACIOS YADIRA 686.71 
3 35.603.351 ALVAREZ DEL PINO RICARD LIZ DEL PILAR 673.59 
4 35.894.351 MORENO CÓRDOBA YELITZA 672.87 
5 66.996.212 COPETE HIDALGO KATLY YINETT 649.87 
6 35.895.132 CUESTA MORENO ALBERTINA 646.72 
7 35.893.299 CASAS DUNLAP ADELA IRIASNY 627.32 
8 11.797.285 VALOYES VALOYES HAROLD EDINSON 624.94 
9 11.793.030 HURTADO COSSIO PEDRO JOSÉ 614.91 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 
CARGO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE JUZGADOS ADMINISTRATIVOS – GRADO 16 

 
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 35.892.125 TRUJILLO PALACIOS YADIRA 686.71 
2 35.894.351 MORENO CÓRDOBA YELITZA 672.87 
3 66.996.212 COPETE HIDALGO KATLY YINETT 649.87 
4 35.895.132 CUESTA MORENO ALBERTINA 646.72 
5 32.108.437 GUTIÉRREZ DUEÑAS ISABEL CRISTINA 627.16 
6 11.809.375 PEREA GARCÍA MAX DAVID 620.94 

 
 

CARGO: ESCRIBIENTE DE  JUZGADO DE CIRCUTO Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 
 

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.252.611 CARDONA PINO OLIVA 831.57 
2 54.256.421 CUERVO POSSO  CARMEN ROSA  815.55 
3 4.851.402 BADILLO ZUÑIGA JOSÉ ELÍAS 801.00 
4 66.835.332 VALENCIA CÓRDOBA JUANA 787.54 
5 54.250.345 RUMPF SÁNCHEZ DORETTY LINDA 786.44 

6 54.252.566 CASAS MOSQUERA LILIAN DE JESÚS 750.00 

7 82.383.789 IBARGUEN LOZANO ALEXANDER 740.00 
8 54.252.231 GARCÍA COSSIO MARIA CANDELARIA 718.85 
9 4.851.790 VIDAL ROJAS DIEGO 708.74 

10 66.874.287 PEREA RODRÍGUEZ KELLY          690.21 
11 52.151.836 NIETO CASTRO DIANA MARCELA  644.99 
12 54.259.025 RESTREPO ARANGO LEANNE SIATEINY 633.73 
13 35.604.752 CHAVERRA MENA YASMINA 626.67 
14 54.256.165 MOSQUERA MENA GRACIELA  621.92 

 
JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.259.301 PEREA CÓRDOBA NASDY HELEN 648.99 
2 35.890.652 ZAPATA MUÑOZ GELEN ESBELANA 639.58 

 
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 82.383.789 IBARGUEN LOZANO ALEXANDER 740.00 
2 54.252.231 GARCÍA COSSIO MARIA CANDELARIA 718.85 
3 66.874.287 PEREA RODRÍGUEZ KELLY          690.21 
4 11.814.483 PALACIOS PALACIOS CARLOS NORLEY 656.89 
5 35.899.524 PAZ HINESTROZA MARITZA XIOMARA 649.92 
6 54.259.301 PEREA CÓRDOBA NASDY HELEN 648.99 
7 35.890.652 ZAPATA MUÑOZ GELEN ESBELANA 639.58 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 

CARGO: ESCRIBIENTE DE  JUZGADO DE CIRCUTO Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE ISTMINA 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 66.835.332 VALENCIA CÓRDOBA JUANA 787.54 
2 54.257.701 ABADÍA TORRES ALEXANDRA 694.55 
3 11.814.483 PALACIOS PALACIOS CARLOS NORLEY 656.89 
4 35.899.524 PAZ HINESTROZA MARITZA XIOMARA 649.92 
5 52.151.836 NIETO CASTRO DIANA MARCELA  644.99 
6 54.259.025 RESTREPO ARANGO LEANNE SIATEINY 633.73 
7 35.604.752 CHAVERRA MENA YASMINA 626.67 

 
JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE BAHÍA SOLANO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 4.851.402 BADILLO ZUÑIGA JOSÉ ELÍAS 801.00 
2 4.851.790 VIDAL ROJAS DIEGO 708.74 
3 54.257.701 ABADÍA TORRES ALEXANDRA 694.55 

 
 

CARGO: ESCRIBIENTE DE  JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ISTMINA 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 41.922.723 DAVILA LOZANO SANDRA PATRICIA 806.78 
2 54.251.290 CEBALLOS DE SALDARRIAGA AURA LUZ 792.71 
3 11.796.499 GUISADO PALACIOS MILTON 790.38 
4 66.976.935 PALACIOS MOSQUERA JACKELINE 789.32 
5 35.695.585 FIGUEROA MOSQUERA YACIRA 753.00 
6 54.255.239 HURTADO  GARRIDO MARTHA IRENE 747.00 
7 66.874.287 PEREA RODRÍGUEZ KELLY          746.36 
8 54.259.301 PEREA CÓRDOBA NASDY HELEN 664.61 
9 11.814.483 PALACIOS PALACIOS CARLOS NORLEY 653.22 

 
 

JUZGADO  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 41.922.723 DAVILA LOZANO SANDRA PATRICIA 806.78 
2 54.251.290 CEBALLOS DE SALDARRIAGA AURA LUZ 792.71 
3 11.796.499 GUISADO PALACIOS MILTON 790.38 

4 35.695.585 
54.252.231 

FIGUEROA MOSQUERA YACIRA 
GARCÍA COSSIO MARIA CANDELARIA 

753.00 
753.00 

5 66.874.287 PEREA RODRÍGUEZ KELLY          746.36 
6 35.890.652 ZAPATA MUÑOZ GELEN ESBELANA 695.84 
7 35.899.524 PAZ HINESTROZA MARITZA XIOMARA 666.06 
8 54.259.301 PEREA CÓRDOBA NASDY HELEN 664.61 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 

CARGO: ESCRIBIENTE DE  JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONDOTO 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.814.483 PALACIOS PALACIOS CARLOS NORLEY 653.22 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOJAYA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.258.645 MARTÍNEZ ROMAÑA LAUREN 730.45 
2 35.601.029 LOZANO PALOMEQUE YENIFFER 695.83 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JURADO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 4.851.790 VIDAL ROJAS DIEGO 764.99 
2 35.601.029 LOZANO PALOMEQUE YENIFFER 695.83 
3 54.257.934 BLANDÓN CASAS JULIA HERDYS               654.87 

 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOSUCIO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.258.645 MARTÍNEZ ROMAÑA LAUREN 730.45 
2 35.547.062 VELÁSQUEZ GALLEGO AISHA ESTIVALIZ 623.06 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE UNGUIA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 52.381.638 RODRÍGUEZ SINISTERRA LETICIA DEL 
CARMEN 625.59 

2 35.547.062 VELÁSQUEZ GALLEGO AISHA ESTIVALIZ 623.06 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BAHÍA SOLANO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 4.851.790 VIDAL ROJAS DIEGO 764.99 
 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ACANDI 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.257.934 BLANDÓN CASAS JULIA HERDYS               654.87 
 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CARMEN DEL DARIEN 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 52.381.638 
 
RODRÍGUEZ SINISTERRA LETICIA DEL 
CARMEN 

625.59 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 

CARGO: ESCRIBIENTE DE  JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES  -  NOMINADO 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LLORO 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 66.976.935 PALACIOS MOSQUERA JACKELINE 789.32 
2 54.252.231 GARCÍA COSSIO MARIA CANDELARIA 753.00 
3 54.255.239 HURTADO  GARRIDO MARTHA IRENE 747.00 
4 35.890.652 ZAPATA MUÑOZ GELEN ESBELANA 695.84 
5 35.899.524 PAZ HINESTROZA MARITZA XIOMARA 666.06 

 
 
 

CARGO: CITADOR DE  JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES  -  GRADO 03 
 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 11.794.479 GONZÁLEZ ORTIZ PEDRO PABLO 769.39 
2 54.258,.396 ORTIZ HINESTROZA IDELISA 747.06 
3 11.799.039 GARRIDO HINESTROZA ULISES 726.24 
4 35.893.012 MENA RODRÍGUEZ FELIPA STELLA  706.97 
5 11.800.951 SERNA MARMOLEJO ISRAEL  650.00 
6 82.384.602 URRUTIA GAMBOA JOSÉ IGNACIO 625.42 
7 35.897.365 CHAVERRA MONTOYA YANETH 610.56 

 
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.254.581 MENA MOSQUERA AURA MARIA 836.77 
2 11.794.479 GONZÁLEZ ORTIZ PEDRO PABLO 769.39 
3 11.799.039 GARRIDO HINESTROZA ULISES 726.24 
4 35.893.012 MENA RODRÍGUEZ FELIPA STELLA  706.97 
5 26.274.760 BEJARANO PALACIOS YASIRIS 702.84 
6 54.259.079 RÍOS GARCÍA LUZ MARINA  694.99 
7 54.255.387 MACHADO PALACIOS ULDA NELLYS 679.97 
8 1.077.427.677 RODRÍGUEZ URIBE PAOLA ANDREA 626.02 

 
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 54.254.581 MENA MOSQUERA AURA MARIA 836.77 
2 35.870.837 ORTEGA TAPIAS ENY 747.27 
3 54.252.664 MENA PALACIOS YENNY DEL CARMEN 731.02 
4 35.891.241 MENA RENTERIA YUSY 640.22 
5 35.897.365 CHAVERRA  MONTOYA YANETH 610.56 

 
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.394.647 RAMÍREZ MURILLO MARTHA LÍA 768.38 
2 26.274.760 BEJARANO PALACIOS YASIRIS 702.84 
3 11.800.951 SERNA MARMOLEJO ISRAEL  650.00 
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REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
CARGO: CITADOR DE  JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES  -  GRADO 03 

 
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRAVOS DE LOS JUZGADOS PENALES DE 

QUIBDÓ 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 26.394.647 RAMÍREZ MURILLO MARTHA LÍA 768.38 
2 35.870.837 ORTEGA TAPIAS ENY 747.27 
3 54.258,.396 ORTIZ HINESTROZA IDELISA 747.06 
4 35.893.426 CHAPARRO PALACIOS FRANOY YANETH 741.37 
5 1.592.990 TOVAR MOSQUERA JAVIER 727.54 
6 35.892.551 CÓRDOBA RICHARD ZUNILDA 717.64 
7 11.799.562 LONDOÑO PUERTA  ARMANDO 647.94 
8 35.891.241 MENA RENTERIA YUSY 640.22 

 
JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 1.592.990 TOVAR MOSQUERA JAVIER 727.54 
2 54.255.387 MACHADO PALACIOS ULDA NELLYS 679.97 
3 35.899.085 PINO GIRÓN YENNY PAOLA 668.55 
4 82.384.602 URRUTIA GAMBOA JOSÉ IGNACIO 625.42 

 
JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE ISTMINA 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 

1 35.893.426 CHAPARRO PALACIOS FRANOY YANETH 741.37 

2 54.252.664 MENA PALACIOS YENNY DEL CARMEN 731.02 
3 35.892.551 CÓRDOBA RICHARD ZUNILDA 717.64 
4 35.895.676 PALACIOS PALACIOS JUANA ZOILA 698.35 

5 35.898.631 FIGUEROA MOSQUERA ELSSY 
FILOMENA 679.08 

6 35.899.085 PINO GIRÓN YENNY PAOLA 668.55 

7 11.804.230 PALACIOS BALDOSEA MAGLIONNY 
JACINTO 664.37 

8 11.707.899 TORRES GIL EMERSON 662.48 
9 11.814.307 MOSQUERA ROMAÑA PABLO ROCI 650.72 

10 1.077.427.677 RODRÍGUEZ URIBE PAOLA ANDREA 626.02 

 
JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE BAHÍA SOLANO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 54.259.079 RÍOS GARCÍA LUZ MARINA  694.99 

 
JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE BAHÍA SOLANO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 35.895.676 PALACIOS PALACIOS JUANA ZOILA 698.35 

2 35.898.631 FIGUEROA MOSQUERA ELSSY 
FILOMENA 679.08 

3 11.804.230 PALACIOS BALDOSEA MAGLIONNY 
JACINTO 664.37 

4 11.707.899 TORRES GIL EMERSON 662.48 
5 11.814.307 MOSQUERA ROMAÑA PABLO ROCI 650.72 
6 11.799.562 LONDOÑO PUERTA  ARMANDO 647.94 

 
 

REGISTROS SECCIONALES DE ELEGIBLES POR CARGOS Y SEDES 
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CONCURSO DE EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y 
CENTRO DE SERVICIOS DEL DISTRITO JUDICIAL DE QUIBDO 
CONVOCATORIA No. 1 
ACUERDOS Nos. 005 Y 006 25 DE 2006 

 
 

CARGO: CITADOR DE  JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES  -  GRADO 03 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ISTMINA 
No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 1.592.990 TOVAR MOSQUERA JAVIER 703.71 
2 35.892.551 CÓRDOBA RICHARD ZUNILDA 694.33 
3 11.799.039 GARRIDO HINESTROZA ULISES 666.48 
4 35.899.085 PINO GIRÓN YENNY PAOLA 645.14 
5 11.707.899 TORRES GIL EMERSON 618.60 

 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOSUCIO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 1.592.990 TOVAR MOSQUERA JAVIER 703.71 

 
JUZGADO SEGUNDDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BAHÍA SOLANO 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 11.799.039 GARRIDO HINESTROZA ULISES 666.48 

2 35.898.631 FIGUEROA MOSQUERA ELSSY 
FILOMENA 655.54 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CARMEN DEL DARIEN 

No. Cédula Apellidos y Nombres Total 
1 35.892.551 CÓRDOBA RICHARD ZUNILDA 694.33 

2 35.898.631 FIGUEROA MOSQUERA ELSSY 
FILOMENA 

655.54 

3 11.707.899 TORRES GIL EMERSON 618.60 
 
 
 


